## Man Undia The Gazette of India

असाधारण

## **EXTRAORDINARY**

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 996]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 13, 2017/अग्रहायण 22, 1939

No. 996]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 13, 2017/AGRAHAYANA 22, 1939

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 दिसम्बर, 2017

सा.का.नि. 1509(अ).—धन-शोधन निवारण (अभिलेखों का अनुरक्षण) नियमवाली, 2005 के नियम 9 के उप-नियम (17) के खण्ड (क) एवं खण्ड (ग) के अनुसरण में केंद्रीय सरकार एतद्वारा 31 मार्च, 2018 अथवा ग्राहक द्वारा खाता-आधारित संबंध शुरू करने की तिथि से छह माह, जो भी बाद में हो, को ग्राहक द्वारा अपनी आधार संख्या और स्थायी खाता संख्या रिपोर्टिंग संस्था को प्रस्तुत करने की तिथि के रूप में अधिसूचित करती है।

[अधिसूचना सं. 10/2017/फा. सं. पी.12011/11/2016-ई.एस.सैल-डीओआर]

बिप्लब कुमार नस्कर, अवर सचिव

## MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

## NOTIFICATION

New Delhi, the 13th December, 2017

G.S.R. 1509(E).—In pursuance of clause (a) and clause (c) of sub-rule (17) of rule 9 of the Prevention of Money-laundering (Maintenance of Records) Rules, 2005, the Central Government hereby notifies the 31<sup>st</sup> March, 2018 or six months from the date of commencement of account based relationship by the client, whichever is later, as reporting entity.

[Notification No. 10/2017/F. No. P.12011/11/2016-ES Cell-DoR]

BIPLAB KUMAR NASKAR, Under Secy.

7159 GI/2017

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

RAKESH SUKUL Digitally signed by RAKESH SUKUL Date: 2017.12.13 19:56:07 +05'30'